МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022                   № 275

с. Каргасок

Об отмене постановления Администрации Каргасокского района от 21.09.2016 № 257

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных

муниципального бюджетного учреждения культуры «Каргасокская центральная

районная библиотека», признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации Каргасокского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Каргасокского района от

21.09.2016 № 257 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату,

базам данных муниципального бюджетного учреждения культуры «Каргасокская

центральная районная библиотека», признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Каргасокского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального

образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                         Ю.Н. Микитич

Ж.Г. Обендерфер

2-22-95